

OFERTA Canalizarea

Valoarea de deviz 22 637 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizarea				
1	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii dinbeton marca pina la 500, utilizind masina cuforeza-carota diamantata cu diametrul de: 20mm	buc	18,000	34,46 28,02	620,33 504,41
2	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,000	58,73 33,44	704,76 401,31
3	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu d50	buc	6,000	29,35 14,99	176,11 89,95
4	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90 d50	buc	6,000	25,35 14,99	152,11 89,95
5	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	12,000	81,87 7,50	982,39 89,95
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	3,000	158,23 60,54	474,69 181,63
7	SC05A	Chiuveta din inox dubla cu suport din teva profilata, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe suport prefabricat	buc	3,000	1 222,72 98,02	3 668,16 294,07
8	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din bronz turnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartus 40mm scurt, nasul (pipa) integru cu corpul bateriei montate, cu un singur orificiu greutatea in 1kg	buc	6,000	811,54 95,14	4 869,23 570,83
9	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu	buc	3,000	939,71	2 819,14

1	2	3	4	5	6	7
		marginile slefuite, având dimensiunile de 400 x 800 mm, montată pe perete din zidărie de cărămidă sau b.c.a. Formă dreptunghiulară 80x160			43,25	129,74
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări(americană)	buc	12,000	22,18	266,21
					8,65	103,79
11	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări, din polipropilenă îmbinate prin polifuziune cu teavă din polipropilenă armată (cot PVC cu urechi)	buc	12,000	25,47	305,69
					8,65	103,79
		Total Canalizarea Inclusiv salariu				15 038,82 2 559,42

		Total	lei	15 036
		Asigurarea socială și medicală	22,50 %	576
		Total	100,00 +	15 612
		Transportarea	7,00 %	866
		Total	100,00 +	16 478
		Cheltuieli de regie	8,00 %	1 318
		Total	100,00 +	17 796
		Beneficiu	6,00 %	1 068
		Total	100,00 +	18 864
		TVA	20,00 %	3 773
		Total deviz: Inclusiv salariu		22 637 2 560

OFERTA Canalizarea

Valoarea de deviz 22 637 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	6,120	57,66	352,88
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	32,040	57,66	1 847,43
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,600	57,66	207,58
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,628	57,66	151,53
Total manopera						2 560

Materiale:

1.	10287527411010 2	Americanca	buc	12,000	12,60	151,20
2.	11287527411010 2	Cot PVC cu urechi	buc	12,000	15,89	190,68
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,624	5,00	3,12
4.	22521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50mm	m	12,916	23,10	298,36
5.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,075	15,20	1,14
6.	2320167317232	DicloreTan	kg	0,088	11,00	0,97
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,125	23,80	2,98
8.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,120	30,00	3,60
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	15,015	48,20	723,72
10.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,818	32,60	59,27
11.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	3,030	72,00	218,16
12.	2875114200020	ChiuveTa	buc	3,030	980,00	2 969,40
13.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,030	42,00	127,26
14.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,240	48,00	587,52
15.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	620,00	3 720,00
16.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,015	49,00	147,74
17.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	12,060	56,00	675,36
18.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	12,060	18,00	217,08
19.	3220137315778	Decapant	kg	0,144	21,60	3,12
20.	32523156721037	Teu d-50mm	buc	6,000	14,00	84,00
21.	4100126202818	Apa	m3	0,103	0,00	0,00
22.	42523156721037	Cot 90 d-50mm	buc	6,000	10,00	60,00
23.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,144	230,00	33,12
24.	92612132506710	Oglinda dreptunghiulara 80x160	buc	3,091	680,00	2 101,88
Total materiale de construcții						12 377

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,360	47,00	16,92
2.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu	h-ut	4,140	20,00	82,80

		diametrul maxim de 60 mm				
		Total utilaje de construcții				99

Total	lei	15 036
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	576
Total	100,00 +	15 612
Transportarea	7,00 %	866
Total	100,00 +	16 478
Cheltuieli de regie	8,00 %	1 318
Total	100,00 +	17 796
Beneficiu	6,00 %	1 068
Total	100,00 +	18 864
TVA	20,00 %	3 773

Total deviz:

22 637

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Canalizarea				
1	RCsB30A	Forarea gaurilor strapunse in constructii dinbeton marca pina la 500, utilizind masina cuforeza-carota diamantata cu diametrul de: 20mm	buc			34,46 ----- 28,02
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3400	57,66	19,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1460	57,66	8,42
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0080	230,00	1,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0057	0,00	0,00
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2300	20,00	4,60
2	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentrucanalizare, imbinata prin lipire, montata aparentsau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de50 mm	m			58,73 ----- 33,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	57,66	33,44
	22521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d-50mm	m	1,0300	23,10	24,86
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	23,80	0,25
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	11,00	0,08
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	15,20	0,10
3	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plasticpentru canalizare, imbinata cu garnitura decauciuc, avind diametrul de 50 mm Teu d50	buc			29,35 ----- 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	32523156721037	Teu d-50mm	buc	1,0000	14,00	14,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
4	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plasticpentru canalizare, imbinata cu garnitura decauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90 d50	buc			25,35 ----- 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	57,66	14,99
	42523156721037	Cot 90 d-50mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	30,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
5	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord,indiferent de modul de inchidere, avinddiametrul de 3/8" - 1/2"	buc			81,87 ----- 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	56,00	56,28
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	18,00	18,09
6	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent demodul de inchidere, inclusiv pentru handicapati,avind diametrul de 1/2"	buc			158,23 ----- 60,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	49,00	49,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	48,20	48,44
7	SC05A	Chiuveta din inox dubla cu suport din tevaprofilata, avind teava de scurgere din materialplastic, montat pe suport prefabricat	buc			1 222,72 ----- 98,02
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	57,66	98,02
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	980,00	989,80
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	72,00	72,72
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	42,00	42,42
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	32,60	19,76
8	SD04A	Baterie amestecatoare pentru lavoar din	buc			811,54

1	2	3	4	5	6	7
		bronzturnat, cromat (nu se admite aliaj) cu cartusd40mm scurt, nasul (pipa) integru cu corpulbateriei montate, cu un singur orificiu greutateamin 1kg				95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	620,00	620,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	48,20	96,40
9	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 800 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Forma dreptunghiulara 80x160	buc			939,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,25
	92612132506710	Oglinda dreptunghiulara 80x160	buc	1,0100	680,00	700,63
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	48,00	195,84
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari(americanca)	buc			22,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	102875274110102	Americanca	buc	1,0000	12,60	12,60
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,60	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	47,00	0,70
11	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, dinpolipropilena imbinata prin polifusiune cu teavadin polipropilena armata (cot PVC cu urechi)	buc			25,47
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	112875274110102	Cot PVC cu urechi	buc	1,0000	15,89	15,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,60	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	47,00	0,70